

Grodzisk, dnia 12.05.2020 r.

Gmina Grodzisk
ul. 1 Maja 6
17-315 Grodzisk

Firmy zainteresowane przetargiem

Pytania/wyjaśnienia/modyfikacje SIWZ

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn: „ Instalacje fotowoltaiczne dla budynków Gminy Grodzisk”.

1. Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.2019, poz. 1843) Zamawiający- Gmina Grodzisk przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Czy w celu zapewnienia dostępu do inwertera wykonawca ma wykonać drogę dojazdową dla niepełnosprawnych?

Odpowiedź 1:

Nie, zamawiający nie wymaga wykonania drogi dojazdowej dla niepełnosprawnych.

Pytanie 2

Czy zamawiający żąda udostępnienia dla niepełnosprawnych dostępu do zabezpieczeń zlokalizowanych na dachu budynku? Jeżeli tak to w jaki sposób ma być zapewniony?

Odpowiedź 2:

Nie, zamawiający nie żąda udostępnienia dla niepełnosprawnych dostępu do zabezpieczeń zlokalizowanych na dachu budynku.

Pytanie 3

W skład instalacji fotowoltaicznej wchodzi wiele bezpieczników. Czy zamawiający żąda dla niepełnosprawnych dostępu do wszystkich bezpieczników czy tylko do wybranych? Jeżeli do wybranych to proszę o sprecyzowanie których?

Odpowiedź 3:

Nie, zamawiający nie żąda dostępu do bezpieczników dla niepełnosprawnych.

Pytanie 4

Prosimy o potwierdzenie konieczności wykonania weryfikacji stanu instalacji elektrycznej obiektu oraz wykonania pomiarów rezystancji uziemienia i rezystancji izolacji wraz z dostarczeniem protokołów z wykonanych pomiarów tylko i wyłącznie w zakresie przyłączy instalacji fotowoltaicznej.

Odpowiedź 4:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 5

„Czy jeżeli proponowany moduł będzie spełniał kryterium mocy 450Wp, czy pozostałe parametry mogą być inne niż SIWZ-się. Druga rzecz jest że sygnalizujemy że na rynku nie ma 3 producentów modułów które spełniają wszystkie wymogi zwarte w specyfikacji technicznej. Jedyne dostępne moduły podane w specyfikacji technicznej są na portalu www.alibaba.com i nie jest to producent z listy TIER 1, ani nie spełnia obowiązujących standardów jakości bezpieczeństwa.

Zgodnie z zapisami ustawy PZP produkt musi być dostępny u min. 3 producentów.”

Odpowiedź 5:

W celu jeszcze większej konkurencyjności zamawiający dopuszcza moduły o grubości szkła minimum 2,9 mm. Zamawiający posiada wiedzę, że takie moduły są dostępne

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuszcza realizację inwestycji bez optymalizatorów mocy przy założeniu osiągnięcia efektu ekologicznego

Odpowiedź 6:

Tak, zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 7

Czy budynek Świetlicy zasilany jest ze złącza licznikowego znajdującego się w budynku Urzędu Gminy, jeżeli tak to jaki kablem zasilającym jest podłączony (rodzaj i przekrój)?

Odpowiedź 7:

Nie, budynek świetlicy zasilany jest ze złącza licznikowego znajdującego się w budynku świetlicy.

Pytanie 8:

Czy termin wykonania zadania uwzględnia wymianę liczników na dwukierunkowe przez OSD.

Odpowiedź 8:

Termin wykonania zadania nie uwzględnia wymianę liczników na dwukierunkowe przez OSD.

Pytanie 9

Czy operatorem sieci wszystkich lokalizacji jest ten sam zakład energetyczny co dystrybutor?

Odpowiedź 9:

Nie, we wszystkich przypadkach operatorem sieci jest inny zakład energetyczny co dystrybutor.

Pytanie 10

Czy instalacje mają posiadać zabezpieczenie antywyływowe nadwyżek energii do sieci?

Odpowiedź 10:

Instalacje nie mają posiadać takiego zabezpieczenia.

Pytanie 11

W jaki sposób inwerter ma zostać podłączony z siecią internetową (LAN czy WIFI), jeżeli LAN proszę o wskazanie miejsca przyłączenia, jeżeli WIFI to czy Zamawiający umożliwi dostępność sygnału w miejscu usytuowania inwertera?

Odpowiedź 11:

Zamawiający udostępni połączenie z internetem w miejscu lokalizacji inwertera w dwóch lokalizacjach.

Pytanie 12

Czy wszystkie budynki są wyposażone w instalację odgromową? Czy Zamawiający przewiduje ingerencję w instalację odgromową, jeżeli tak to jaką?

Odpowiedź 12:

Nie, nie wszystkie budynki są wyposażone w instalację odgromową.

Zamawiający nie przewiduje ingerencji w instalację odgromową.

WOJT
Dariusz Tatarczuk